

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 6528
Oprava kanalizační stoky

KSO:
Místo: Olšany

CC-CZ:
Datum: 14.7.20121

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Ivo Vzatek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 512 523,92
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 512 523,92	527 630,02
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 040 153,94
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

 **EDMA**
683 03 Luleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ing. Martin Vaškeba

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **EDMA**
683 03 Luleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ing. Martin Vaškeba

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6528

Stavba: Oprava kanalizační stoky

Místo: Olšany

Datum: 14.7.2012

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Ivo Vzatek

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 512 523,92	3 040 153,94
SO - 01	Oprava kanalizační stoky A-5-1	2 512 523,92	3 040 153,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizační stoky

Objekt:

SO - 01 - Oprava kanalizační stoky A-5-1

KSO:

Místo: Olšany

CC-CZ:

Datum: 14.7.20121

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Ivo Vzatek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

EDMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 512 523,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 512 523,92	21,00%	527 630,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 040 153,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizační stoky

Objekt:

SO - 01 - Oprava kanalizační stoky A-5-1

Místo:

Olšany

Datum:

14.7.2012

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

Projektant:

Ing. Ivo Vzatek

Zhotovitel:

EDMA s.r.o.

Zpracovatel:

EDMA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 512 523,92

HSV - Práce a dodávky HSV

2 468 507,98

1 - Zemní práce	1 361 505,22
4 - Vodorovné konstrukce	22 747,75
5 - Komunikace pozemní	292 682,25
8 - Trubní vedení	431 738,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 627,95
997 - Přesun sutě	138 197,00
998 - Přesun hmot	118 009,36
OST - Ostatní	44 015,94

PRACÍ

va kanalizační stoky

01 - Oprava kanalizační stoky A-5-1

Olšany

Obec Olšany u Prostějova
EDMA s.r.o.

Datum: 14.7.20121

Projektant: Ing. Ivo Vzatek
Zpracovatel: EDMA s.r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Popisu celkem					2 512 523,92
Práce a dodávky HSV					2 468 507,98
Zemní práce					1 361 505,22
06022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	81,560	86,60	7 063,10
	40,78*2		81,560		
07542	Odstranění podkladu živichých tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	178,275	88,70	15 812,99
	1,5*(159,63-40,78)		178,275		
54113	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	237,700	158,00	37 556,60
	2*(159,63-40,78)		237,700		
01112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	159,630	122,00	19 474,86
	159,63		159,630		
12232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	15,000	1 250,00	18 750,00
	15 "odhad sondování stáv. IS"		15,000		
54205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	730,307	143,30	104 652,99
	((3,2-0,15)*159,63)*1,5		730,307		
11133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m	m2	1 021,632	190,00	194 110,08
	(3,2*159,63)*2		1 021,632		
11233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m	m2	1 021,632	110,00	112 379,52
	(3,2*159,63)*2		1 021,632		
51117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	730,307	250,00	182 576,75
	((3,2-0,15)*159,63)*1,5		730,307		
51119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 528,880	2,00	35 057,76
	730,37*24		17 528,880		
51111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	730,307	60,40	44 110,54
	730,307		730,307		
01221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 241,522	150,00	186 228,30
	730,307*1,7		1 241,522		
51201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	730,307	18,50	13 510,68
	730,307		730,307		
51101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	490,862	180,00	88 355,16
	2,05*1,5*159,63		490,862		
4171	šterkodrt' frakce 0/32	t	981,724	230,00	225 796,52
	490,862*2 "Přepočtené koeficientem množství		981,724		
	Součet		981,724		
51101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	147,562	180,60	26 649,70
	(0,7*1,5*159,63)-(0,2*0,2*3,14*159,63)		147,562		
1341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	295,144	150,00	44 271,60
	147,572*2 "Přepočtené koeficientem množství		295,144		
	Součet		295,144		
51112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m2	239 445	21 50	5 148 07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m2	178,275	420,00	74 875,50
VV		178,275		178,275			
64	K	566901272	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 150 mm	m2	259,835	450,00	116 925,75
VV		178,275+81,56		259,835			
65	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 40 mm	m2	237,700	270,00	64 179,00
VV		237,7		237,700			
58	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	81,560	450,00	36 702,00
VV		81,56		81,560			
D 8		Trubní vedení					431 738,45
54	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	159,630	242,00	38 630,46
VV		159,63		159,630			
67	M	28611184	trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10 D+M	m	164,419	1 323,60	217 624,99
VV		159,63		159,630			
VV		159,63*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		164,419			
70	K	877395211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400	kus	2,000	624,00	1 248,00
72	M	28611576	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 400	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
71	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	7,000	2 650,00	18 550,00
P		Poznámka k položce: vč. propojení na stávající přípojku odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°					
69	M	28611410	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	7,000	3 660,00	25 620,00
73	K	892442111		kus	6,000	720,00	4 320,00
VV		6		6,000			
76	K	RN1	Kompletní napojení nového úseku na stávající kanalizaci	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
77	K	RN2	Revizní šachta D+M vč. poklopu D400	kpl	5,000	22 285,00	111 425,00
P		Poznámka k položce: - skruž kanalizační 100*50*121004,90 Kč - skruž kanalizační 100*100*121696,80 Kč - skruž přechodová konus1298,40 Kč - dno bet6300 Kč - těsnění elastomer5*180= 900 Kč - poklop D4002382 Kč - osazení poklopů720 Kč - osazení skruží základových2781 Kč - osazení skruží přechodových1818 Kč - osazení skruží rovných 2*1692 = 3384 Kč Celkem za šachtu22 285 Kč					
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					103 627,95
60	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	159,630	220,00	35 118,60
VV		159,63		159,630			
61	M	59217034	obrubník betonový silniční	m	159,630	100,00	15 963,00
VV		159,63		159,630			
78	K	RN3	Lože pod obrubníky , krajníky	m3	3,991	1 850,00	7 383,35
VV		0,25*0,1*159,63		3,991			
36	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	237,700	90,00	21 393,00
VV		237,7		237,700			
37	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	237,700	100,00	23 770,00
VV		2*(159,63-40,78)		237,700			
D 997		Přesun sutě					138 197,00
38	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	68,339	450,00	30 752,55
VV		(237,7*0,05)*2,3		27,336			
VV		(178,275*0,1)*2,3		41,003			
VV		Součet		68,339			
75	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	51,082	350,00	17 878,70
VV		51,082		51,082			
40	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	119,421	450,00	53 739,45
VV		68,339+51,082		119,421			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 791,315	10,00	17 913,15
	W		119,421*15		1 791,315		
	W		Součet		1 791,315		
42	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	119,421	150,00	17 913,15
	W		68,339+51,082		119,421		
	D	998	Přesun hmot				118 009,36
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 475,117	80,00	118 009,36
	D	OST	Ostatní				44 015,94
44	K	OST1	Vytyčení stávajících IS	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
45	K	OST11	Kamerová zkouška - nájezd	nájezd	1,000	1 950,00	1 950,00
	W		0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,000		
46	K	OST12	Kamerová zkouška	m	159,630	38,00	6 065,94
47	K	OST2	Dopravní značení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
48	K	OST3	Zkouška zhutnění	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
49	K	OST4	Vyjádření laboratoře	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00